INDICAÇÃO  N°  56⁄2006.

Ementa:

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, estudos e providências junto
à  Empresa  de Ônibus  Pássaro  Marron,  para o retorno do ponto de ônibus que existia
próximo ao Bar Pinguim, pois era muito útil a quem necessita ir à Santa Casa, ao Velório,
ao Pronto Socorro e ao Centro de Saúde.

Pindamonhangaba, 12 de junho de 2006.

VEREADOR FELIPE CESAR  FC